
 

Об освобождении от должности 

директора ООО «Зеленая роща» 

 

 

 В соответствии с п. 19.30 Устава ФПСО, а также в связи с тем, что ФПСО 

является единственным участником ООО «Зеленая роща» и владеет долей в 

размере 100% в уставном капитале общества, 

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Освободить от должности директора ООО «Зеленая роща» Шипилову 

Анастасию Александровну согласно п. 3 ст. 77 ТК РФ 24.09.2020 года 

(собственное желание). 

2. Назначить Амосова Виктора Борисовича директором ООО «Зеленая роща» 

на срок, предусмотренный уставом общества, 5 (пять) лет, с 25 сентября 

2020 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

правовой департамент ФПСО. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области       Д.Г. Колесников 

 
 

 

Ф Н П Р 

 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.09.2020  № 6-5 
 г. Самара  


